

**Protokół z przesłuchań uczestników
XVII Feryjnej Akcji „Poszukujemy wokalnych perełek”
odbytego 7 stycznia 2021 r. w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu**

Zespół jurorów w składzie:

1. Dorota Staszak – nauczycielka muzyki, pracownik Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu - przewodnicząca
1. Aneta Włodarczyk - nauczycielka zajęć wokalnych w PMDKiS w Wieluniu - członek
2. Jakub Jurdziński – kierownik działu artystycznego, nauczyciel chóru w PMDKiS w Wieluniu – członek

po przesłuchaniu 31 uczestników postanowił przyznać następujące nagrody:

Kategoria: przedszkolaki

Grand Prix – Maria Byczak – Publiczne Przedszkole nr 2 w Wieluniu

Wyróżnienie – Jagoda Gajda

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I - III

I miejsce – Sara Sitna

II miejsce – Natan Gryga – Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli

III miejsce – Zuzanna Szkop – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

III miejsce – Nadia Tasarz – ZSS im. Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu Małym

Wyróżnienie – Hanna Gmur

Wyróżnienie – Zofia Hodczak – Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi SPSK w Strugach

Wyróżnienie – Maja Klimas - ZSS im. Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu Małym

Wyróżnienie – Piotr Pecyna - ZSS im. Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu Małym

Wyróżnienie – Aleksandra Pietrzak

Wyróżnienie – Zuzanna Niezgoda – Ostrówek

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV – VIII

I miejsce – Magdalena Maciołek – Szkoła Muzyczna „Talent” w Kłobucku

II miejsce – Antonina Biesiadecka – Fundacja Durecka Art w Kluczborku

III miejsce – Maria Sułkowska – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

III miejsce – Weronika Bartczak – Szkoła Podstawowa w Szynkielowie

Wyróżnienie – Paulina Golańska – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej

Wyróżnienie – Kinga Golec – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Wyróżnienie – Zofia Sułkowska – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe

I miejsce – Karolina Pluskota - I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu

I miejsce – Szymon Dąbrówka – Szkoła Muzyczna „Talent” w Kłobucku

II miejsce – Julia Kowalczyk – I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu

III miejsce – Marcelina Arendt – Szkoła Muzyczna „Talent” w Kłobucku